
UCHWAŁA 339/69/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu przyznawania osobom niepełnosprawnym dofinansowania 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do likwidacji barier 

architektonicznych, technicznych, w komunikowaniu, zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze, turnusów rehabilitacyjnych oraz dofinansowania sportu, kultury, 

turystyki i rekreacji. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym / 
t.j. Dz.U. 2019r., poz. 511 z późn.zm./, art. 35a ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych / t.j. Dz.U. 2019r., poz. 1172, z późn.zm./ oraz 
art. 44 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 pkt 1b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. 2019, 
poz. 869/. 

Zarząd  Powiatu uchwala: 

§ 1. Wprowadza się zmianę do Regulaminu przyznawania osobom niepełnosprawnym dofinansowania ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do likwidacji barier architektonicznych, 
technicznych, w komunikowaniu, zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze, turnusów rehabilitacyjnych oraz dofinansowania sportu, kultury, turystyki i rekreacji przyjętym 
Uchwałą Nr 397/73/16 Zarządu  Powiatu Pszczyńskiego z dnia 27 kwietnia 2016r. w następujący sposób: W § 
5 „Turnusy Rehabilitacyjne” wykreśla się  pkt. 4: „ W związku ze znacznym niedoborem środków PFRON obniża 
się kwotę dofinansowania do turnusu o 20%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

Id: 151CA2FD-9348-4A46-ABAF-4C17C01236CB. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem wystąpienia pokontrolnego z Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych z dn. 21.11.2019 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych, wprowadza

się zmiany do Regulaminu przyznawania osobom niepełnosprawnym dofinansowania ze środków

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do likwidacji barier

architektonicznych, technicznych, w komunikowaniu, zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny,

przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, turnusów rehabilitacyjnych oraz dofinansowania

sportu, kultury, turystyki i rekreacji przyjętym Uchwałą Nr 397/73/16 Zarządu Powiatu

Pszczyńskiego z dnia 27 kwietnia 2016 r. poprzez wykreślenie zapisu mówiącego o obniżeniu

dofinansowania do turnusu o 20%.

Id: 151CA2FD-9348-4A46-ABAF-4C17C01236CB. Przyjęty Strona 1




